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 Retro disznóölés 
 
 

Szent Jakab hava 

 

Ez a hónap legjelentősebb eseménye a falunkhoz kötődő Jakab napi búcsú. Vágon a 

templom felszentelése Szent Jakab nevéhez fűződik, akinek szobrát a főoltáron 

láthatjuk. 

(Szent Jakab Jézus tanítványainak egyike, János evangelista testvére. Péterrel és 

Jánossal ő is ott volt a Tábor hegyén az Úr színeváltozásakor. Az apostolok közül 

elsőnek szenvedett vértanúhalált. Sírját a 9. század óta Santiago de Compostelában 

tisztelik (Mórölő Szent Jakab), a spanyolok nemzeti szentje. 

Szent Jakab az utasemberek, a hajósok és a zarándokok védőszentje. Menedékhelyek 

épülnek az ő nevével, ezeket is legendák övezik. Szent Jakab zománcképét megtaláljuk 

a Szent Koronán. 

Szent Jakab jele a széles karimájú kalap kagylóval. Védőszentje a kalaposoknak és a 

kötélverőknek.  

Vidékenként más-más szokás kötődik napjához. 

Van , ahol ekkor aratnak, máshol ekkor vetik a hajdinát.  

Időjárást jósolnak Jakab napja kapcsán: 

A tápéiak szerint, ha napján észak felől fúj a szél, akkora tél hideg lesz, ha délről, 

enyhe, lucskos. 

A székelyek szerint, ha a Nap fényesedik e napon, hideget jelez. 

„Ha erős vagy, légy szelíd, hogy a környezeted inkább tiszteljen, mint féljen tőled.” 

(ismeretlen) 

 

ttt 
J. R. 

Ward 

 

) 

 

 

https://www.citatum.hu/szerzo/J._R._Ward
https://www.citatum.hu/szerzo/J._R._Ward
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Egy falu búcsúja a templom szentjének névnapjához kötődik. Miért volt szükség búcsúra?  

Tudvalevő, hogy a régi korok emberének cselekedeteit a vallási áhítat vezette. A "búcsú" 

eredeti neve "elengedés". Ez azt fejezi ki, hogy Isten az Egyház által elengedi az ideigtartó 

büntetést, az ember búcsút vesz a rá váró büntetéstől, Jézusnak az Egyház révén közvetített 

kegyelme által.  

Búcsúkor rendszerint csak a szomszédos falvakból jöttek, mert elsősorban a falu ünnepe volt, 

ilyenkor igyekeztek hazajönni a máshova elszármazott falubeliek családtagjai is.  

A búcsúkon legtöbb helyen kirakodóvásár körhinta, céllövölde és egyéb mutatványos 

szórakoztatta a nagyérdeműt. 
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Műfüves pálya építése Vágon 

Kedves vági lakosok, mint olvashatták nagy beruházásba fogott a Sportegyesület és az Önkormányzat. 

A beruházás elkészült, 2019.07.03-án megtörtént a műszaki átadás. Az ünnepélyes átadás, 

2019.07.19-én, pénteken 18 órakor lesz, melyre az egyesületünk nevében meghívom Önöket! 

Röviden bemutatnám, hogy mekkora értékből, mit valósítottunk meg. A TAO-s pályázatunk zöld utat 

kapott, így összegyűjtöttük az engedélyezett összeget. 

A következő cégek adták össze a TAO-s támogatáshoz szükséges forrást: 

1. SFS Group Hungary KFT (ügyvezető igazgató: Pénzes László: 4.331.250.-FT és kiegészítő 

támogatásként még: 625. 000.-FT 

2. Arrabona Agro Trade Kft. (Horváth Tamás és Dubroviczky Attila) : 3.248.438.-FT , kiegészítő 

támogatás: 468.760.-Ft 

3. Vill-Korr Hungária Kft.(Gasztonyi Gyula és László) 2.095.383.-FT, kiegészítő támogatás: 302.364.-

FT 

4. Dózsa ZRT Szany: 500.000.-FT kiegészítő támogatást nyújtott. 

5. Vág Önkormányzat: 3.500.000.-FT 

6. Vág Sport egyesület: 1.000.000.-FT 

7. Tóth Balázs Szuhai 2009 Kft: 220.000.-FT 

8. Ezen kívül vági és volt vági magánszemélyek és vállalkozók pénz adományai: Molnár Róbert, 

Erdélyi Gábor, Pálfi Lajos, Pálffy Attila, Kavicsot Varga Pétertől kaptunk, száraz betont Baranyai 

Gábortól, Lengyel Oszkár kiszedte a járdaalapot.  
 

A kivitelező cég ajánlata 18.00.0000.-FT volt, ez sajnos nem állt rendelkezésünkre, ezért a 

tárgyalások során kialkudtunk, hogy az olyan munkákat, amiket mi is el tudunk végezni, 

megoldhassuk saját erőből. 

Kezdtük a betonvágással, amit Szabó Gyula, Szabó Attila, Farkas Zoltán csinált meg Pánácz Sándor 

segítségével. Dr Ladányi Csaba markólójával Gödér Zsolt elvégezte a földmunkákat, kiásta a 

vízelvezető, a szegélykő, villany árkokat. Ez hatalmas segítség, illetve megtakarítás volt (több százezer 

forint)  

A pályához Pálffy Ádám ásta ki a villanyvezeték árkait. Rengetegen segítettek, végeztek el olyan 

munkát, amit nem kellett kifizetnünk. Kiemelném Pető Károly segítségét, szinte minden munkában ott 

volt, és több fuvart is lebonyolított, amivel szintén százezreket spóroltunk meg. További segítőink: 

Szijártó András, Dobos János Attila, Pető Bence, Pető Gergő, Dorcsi Szilárd, Torma Tamás, Varga Áron, 

Varga Dániel, Radó Zoltán és ifjú Radó Zoltán, Gál Ferenc, Gál László, Erdélyi Gábor, Jéger László, Pálfi 

Imre, Riba Máté, Erbele Szilárd, Szabó Gyula. Biránti Lajostól az alu állványt kaptuk napokra. 

Rendkívül sokat dolgozott a pályázaton, elszámoláson Pető Attila jegyző úr, Erlitzné Kovács Anita 

illetve Radó Tibor (mindenre figyelt), Erlitz László, Takács Katalin, Tóth Tímea! 
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Itt megemlíteném, hogy az idén vásárolt traktorunk mekkora segítséget jelentett, még pénzt is 

kerestünk vele. Kivitelezővel kötött megállapodásunkban óránként 6.000.-FT-ért dolgozott! 

Segítségüket nagyon köszönjük, az összefogás példaértékű volt! 

Amikor elkészült a pálya tükör, akkor tanakodtunk, hogy járda is jó lenne hozzá, így a bontott Petőfi, 

Gyöp, Kossuth utcai lapokból közel 100 méter hosszan járdát is építettünk. Összesen 15.929.941.-FT-

ot költöttünk el, de az elvégzett munkával közel 20 millió forintos beruházással gyarapítottuk a falu 

vagyonát. 

Remélem mindenki számára örömet jelent, vigyázzunk rá és használjuk minden nap. 

Ősszel, ha kezdődik az iskola, a gyerekek nagyon fognak örülni neki. 

Várjuk Önöket a megnyitóra! 

Tisztelettel: Riba Lajos Vág SE elnöke 
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Ügyfélfogadás 

 

Család-és Gyermekjóléti Szolgálat 

Családgondozó: Deliné Varga Anikó 

Kedd 

10:00-11:00 

Csornai Járási Hivatal 

Ügysegéd: Telekesiné Balogh Lívia 

Minden hónap első csütörtökjén 

10:10 – 10:40 

Pálffy Attila polgármester  

fogadóórája 

Csütörtök 

18:00-19:00 

Jegyző  

ügyfélfogadása 

Szerda 

07:30 – 12:00 

 

 

 
 
 

 

 
 

Dr. Legler Alíz háziorvos rendelési ideje  

 Vág Páli 

Hétfő 12.00 – 14.30 - 

Kedd 
Rábasebes: 
11.30-12.30 

 

Szerda - - 

Csütörtök - 12.00-14.30 

Péntek 12.00 – 13.30 - 

 

Rábaparti Vendéglő és Pizzéria 
 

Vág 
Templom u. 232/A/2 

 
Nyitva tartás 

Hétfő – Csütörtök 
05.00 – 22.00 

Péntek – Szombat 
05.00 – 03.00 

Vasárnap 
06.00 – 22.00 

 
Elérhetőség 

  06-30/401-6921 
06-96/288-521 

 

Vág Község Önkormányzata 
Vág 

Templom utca 8. 
 

Elérhetőségek 
96/533-008 

 
vagonkormanyzat@t-online.hu 

 
Ügyfélfogadás 

Hétfő – Csütörtök 
07.30 – 16.00 

Péntek 
07.30 – 13.00 

 
 
 

 
 

Csorna Vidéki Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat 

Csorna Margit Kórház C épület 
 
Telefonszám: 06 (96) 590 509 
 

Ügyelet:  

hétköznap: 16 órától másnap reggel 7 óráig,  
szerda:   13 órától másnap reggel 7 óráig, 
péntek:  14 órától másnap reggel 7 óráig ünnep 
és munkaszüneti napon:  
7 órától másnap reggel 7 óráig 

Csorna Járási Hivatal Kormányablak Ügyfélfogadása 

Csorna, Szent István tér 22. 
 

Hétfő:      7:00 – 17:00 
Kedd:  8:00 – 15:30 
Szerda: 8:00 – 15:30 
Csütörtök: 8:00 – 18:00 
Péntek:  8:00 – 12:00 

 

 
Csornai Járási Hivatal Földhivatali Osztálya 

Csorna, Soproni u. 58. 
 
Hétfő: 9:00 – 15:00  
Kedd: 9:00 – 15:00  
Szerda: 9:00 – 15:00  
Csütörtök: 9:00 – 15:00  
Péntek: 9:00 – 12:00  
 

 
Nyitva tartás 

Vegyesbolt 
Hétfő:        6:30 – 16:10 
Kedd:         6:30 – 16:10 
Szerda:      6:30 – 16:10 
Csütörtök: 6:30 – 16:10 
Péntek:      6:30 – 16:10 
Szombat:   6:30 – 11:30 
Vasárnap: 7.30 – 9.30 

Posta 
 

Hétfő:         8:00 – 15:30 
Kedd:          8:00 – 15:30 
Szerda:       8:00 – 15:30 
Csütörtök:  8:00 – 15:30 
Péntek:      8:00 – 15:30 
Ebédidő    12:00 – 12:30 

 

 

mailto:vagonkormanyzat@t-online.hu
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  Rövid hírek 

 Kérem a tisztelt lakosságot, hogy a BÚCSÚ 
ÜNNEPÉRE (július 19-21.) való tekintettel az 
ingatlanjaikat és a hozzá tartozó 
közterületet szíveskedjenek rendezetté 
tenni, hogy az ünneplésre megfelelő 
környezetben kerülhessen sor. 
 

 Befejeződött a Kossuth utcai járda utolsó 
szakaszának építése. A Béke utcáig új 
burkolatot kapott településünk ezen utcája 
is. 
 

 Július 21-én - vasárnap – előkészületi 
mérkőzést játszanak a Vág SE csapatai 
15.00 illetve 17.00 órai kezdettel a helyi 
sportpályán Babót együttesei ellen. Minden 
szurkolót szeretettel várnak! 
 

 A „Rábaparti” vendéglő szervezésében 
július 19-21 között kerül megrendezésre a 
vági búcsú.  
 
Programok: 
19-én (pénteken): 21.00 órai kezdettel 
utcabál a sportpályán.  
Zenél: Tony Joker Band (a belépés díjtalan) 
20-án (szombaton): 12.00 órától 
főzőverseny a sportpályán. A verseny 
kezdetétől 21.00 óráig zenél a Pi-Ja duo. 
Nap közben kirakodók, körhinta, ugráló 
vár, dodzsem várja az érdeklődőket! 
21.00 órától Sláger Parádé NAKSIVAL és DJ 
ATIVAL (belépő: 1.000.-Ft/fő) 
21-én (vasárnap) hagyományos búcsú és 
kirakodóvásár 
 

 

Rövid hírek 
 

  Július 19-én (pénteken) 18.00 órakor kerül 
sor az elkészült műfüves futballpálya 
ünnepélyes átadására az iskola udvarán, 
melyre tisztelettel várjuk a falu lakosságát! 
Az ünnepélyes átadó után a meghívottak 
részére fogadást tartunk a sportpályán! 
Meghívást kaptak a támogatók, a 
kivitelezők, vezetők, valamint akik 
munkájukkal segítették a beruházás 
megvalósulását. 

 

 2001-ben ezüstérmet szerzett a Vág SE 
tartalék csapata. Erre emlékezvén 
labdarúgó mérkőzést szervezett Dan Jácint 
és Erdélyi Gábor az akkori és a mostani 
csapat játékosai között. Az egykori csapat 
tagjai nagy örömmel fogadták el a 
meghívást, 18 fő vesz részt a találkozón. A 
jeles eseményre meghívást kapott Pálffy 
Attila Polgármester úr, id. Márkus Tivadar 
az egykori edző és Riba Lajos a Vág Se 
elnöke. A mérkőzést követően egy tál 
pörkölt mellett kötetlen beszélgetésre 
marasztalják a játékosokat és a vezetőket.  
A mérkőzés időpontja: 2019. július 20. 
(szombat) 15.00 óra. Sok szeretettel várnak 
minden kedves szurkolót és érdeklődőt!  
 

 

Pálffy Attila 

polgármester 
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Köszönet! 
 

Július 7-én, vasárnap délelőtt a szentmisét 

követően ismét gyönyörű zenei élményben volt 

része azoknak, akik ellátogattak a vági templomba. 

Mozart, Offenbach, Gershwin, Telemann zenéje 

csendült fel a Dolce Octavia kvartett előadásában. 

A vági ingatlannal rendelkező bécsi 

zenepedagógusok már harmadszor mutatkoztak be 

nálunk. Köszönet Tóthné Dallos Tímeának, aki 

most is és a tavalyi évben is segített megszervezni, 

lebonyolítani a koncertet. Köszönet azoknak, akik 

jelenlétükkel megtisztelték az előadást, illetve 

segítettek az előkészületekben. 

 

Vági Egyházközség képviselőtestülete 

 

Kirándult az Aranykor 

Nyugdíjasklub 

Az Aranykor Nyugdíjasklub aktív tagjaival egy 

kellemes kiránduláson vettünk részt. Pannonhalmán 

gyönyörködtünk a tájban. Kisbéren Magyarország 

nevezetes épületeinek makettjai csodáltuk meg. Tatán 

pedig a városnéző kis vonattal jártuk körbe az Öreg- 

és a Cseke tavat. A nap végén pedig a tóparti 

csárdában vacsoráztunk. Majd  élményekkel 

gazdagodva haza indultunk. Köszönjük az 

Önkormányzatnak, a Polgármester úrnak, hogy idén is 

ingyen biztosította számunkra a buszt.  

 

 

 

Felhívás! 
 

2019.SZEPTEMBER 7. (szombat)  

 

ELSZÁRMAZOTTAK TALÁLKOZÓJA 

VÁGON! 

 

A Vágért Összefogás Egyesület és Vág Község 

Önkormányzata idén is megszervezi az 

elszármazottak találkozóját, melyre - az elmúlt 

évekhez hasonlóan - várja a főzőcsapatok 

jelentkezését. A jelentkezési határidő augusztus 15. 

Jelentkezni az egyesületi tagoknál, illetve az 

önkormányzatnál lehet. Várjuk a régi csapatokat, 

és bátorítjuk az újakat a főzésre.  

 

Augusztus 15-én, csütörtökön 19 órakor gyűlésre 

várom az egyesület tagjait illetve azokat, akik 

főzésben részt kívánnak venni - a további 

részletek megbeszélése miatt. 

Az elszármazottak napi részletes program az 

augusztusi hírlevélben lesz olvasható.  

 

Tisztelt Gazdálkodók! 
 

A Nemzeti Agrárgazdasági Kamara értesíti a 
tisztelt gazdálkodókat, hogy az 
ügyfélszolgálati iroda 2019. július 29. – 
augusztus 11. között zárva tart! 
 
Az ügyfélszolgálati szünet ideje alatt kérik, 
forduljanak a megyei igazgatósághoz az 
alábbi elérhetőségeken: 
 
Cím: 9023 Győr Csipkegyári út 2-4. 
Telefonszám: 06-96-310-245 
Ügyfélfogadási idő: 8.00 – 16.00 
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